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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 1 Mężczyzn, 50m Apnea 14 lat i starsi
2015-11-07 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria C

1. Kovarik Jakub 01 Laguna Novy Jicin 16.75
2. Erk Bayar Rahmet 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 17.71

Baglio Mattheo 01 Pays D'Aix Natation 17.71
4. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus Jastrzębie 17.80
5. Liškevičius Justas 00 Lithuanian Children and Youth 17.86
6. Reverbel Gabin 00 Pays D'Aix Natation 18.01
7. Daniliuk Yauheni 00 Dosaaf 18.36
8. Vidinevič Andrej 00 Lithuanian Children and Youth 18.52
9. Schubert Karl 01 Tauchclub Potsdam 18.55

10. Sedlar Daniel 01 Uhlomost - Sport Most 19.00
11. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 19.28
12. Arda Can Cem 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 19.53
13. Aliashkevich Siarhei 01 Dosaaf 19.58
14. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus Jastrzębie 20.03
15. Fischer Oskar 00 Tauchclub Potsdam 20.37
16. Jankauskas Dominikas 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 22.53

PK Dramiński Michał 99 Lotos Olsztyn 19.08
PK Telpt Robert 01 Spordiklubi Fortuna 20.35

Konkurencja 2 Kobiet, 50m Apnea 14 lat i starsi
2015-11-07 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria C

1. Le Flem Margot 00 Pays D'Aix Natation 18.19
2. Rütze Michele 00 SG Dresden 18.34
3. Kolarikova Lucie 01 Uhlomost - Sport Most 19.10
4. Karvosenoia Anna 00 Saint-Petersburg 19.29
5. Chromcova Tereza 00 KSP Olomouc 19.42
6. Zizkova Karolina 00 Uhlomost - Sport Most 19.55
7. Prudnichenkova Diana 01 SK Kuldlest 19.63
8. Polisenska Petra 00 Nemo Zlin 19.94
9. Maleichyk Sofiya 00 Dosaaf 20.14

10. Chemin Emilie 01 Pays D'Aix Natation 20.20
11. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 20.30
12. Svobodova Barbora 01 Laguna Novy Jicin 20.61
13. Žalionyte Diana 01 Kaunas Swimming Sschool 21.24
14. Stepanovaite Gabriele 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 21.72
15. Gelir Simge 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 22.73
16. Tiitsu Dolores 01 Spordiklubi Fortuna 23.34
17. Venckute Ieva 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 24.67
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 3 Mężczyzn, 800m Surface Open
2015-11-07 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Zmogin Daniel 02 Spordiklubi Fortuna 8:04.66
100m: 55.76 55.76 300m: 2:58.40 1:02.00 500m: 5:03.00 1:01.90 700m: 7:07.53 1:01.80
200m: 1:56.40 1:00.64 400m: 4:01.10 1:02.70 600m: 6:05.73 1:02.73 800m: 8:04.66 57.13

2. Lasman David 02 Akvalang 8:26.96
100m: 1:02.34 1:02.34 300m: 3:13.28 1:06.00 500m: 5:21.30 1:03.30 700m: 7:30.96 1:06.08
200m: 2:07.28 1:04.94 400m: 4:18.00 1:04.72 600m: 6:24.88 1:03.58 800m: 8:26.96 56.00

3. Jesiołowski Oliwier 03 UKS Delfinek SP1 Chodzież 8:43.21
100m: 59.55 59.55 300m: 3:12.18 1:06.79 500m: 5:27.30 1:07.72 700m: 7:41.13 1:06.50
200m: 2:05.39 1:05.84 400m: 4:19.58 1:07.40 600m: 6:34.63 1:07.33 800m: 8:43.21 1:02.08

4. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 8:43.73
100m: 58.07 58.07 300m: 3:12.32 1:07.85 500m: 5:28.48 1:08.14 700m: 7:42.33 1:06.85
200m: 2:04.47 1:06.40 400m: 4:20.34 1:08.02 600m: 6:35.48 1:07.00 800m: 8:43.73 1:01.40

Kategoria C

1. Druschke Arik 00 SG Dresden 7:33.85
100m: 50.21 50.21 300m: 2:44.19 57.51 500m: 4:40.59 57.93 700m: 6:39.25 59.31
200m: 1:46.68 56.47 400m: 3:42.66 58.47 600m: 5:39.94 59.35 800m: 7:33.85 54.60

2. Arda Can Cem 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 7:44.98
100m: 49.94 49.94 300m: 2:48.16 1:00.00 500m: 4:49.38 1:00.59 700m: 6:50.72 1:00.27
200m: 1:48.16 58.22 400m: 3:48.79 1:00.63 600m: 5:50.45 1:01.07 800m: 7:44.98 54.26

3. Lacan Guillaume 00 Pays D'Aix Natation 7:46.01
100m: 50.37 50.37 300m: 2:45.60 58.64 500m: 4:46.26 1:00.99 700m: 6:50.54 1:01.61
200m: 1:46.96 56.59 400m: 3:45.27 59.67 600m: 5:48.93 1:02.67 800m: 7:46.01 55.47

4. Decky Martin 00 KSP Olomouc 7:46.74
100m: 51.34 51.34 300m: 2:49.78 59.97 500m: 4:48.87 59.62 700m: 6:50.77 1:01.10
200m: 1:49.81 58.47 400m: 3:49.25 59.47 600m: 5:49.67 1:00.80 800m: 7:46.74 55.97

5. Frankowski Dominik 00 Rekin Wrocław 8:05.92
100m: 53.31 53.31 300m: 2:56.15 1:02.43 500m: 5:02.82 1:02.78 700m: 7:09.02 1:02.82
200m: 1:53.72 1:00.41 400m: 4:00.04 1:03.89 600m: 6:06.20 1:03.38 800m: 8:05.92 56.90

6. Mert Bakir Ibrahim 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 8:11.03
100m: 55.43 55.43 300m: 2:58.80 1:02.53 500m: 5:07.09 1:03.80 700m: 7:11.07 1:00.05
200m: 1:56.27 1:00.84 400m: 4:03.29 1:04.49 600m: 6:11.02 1:03.93 800m: 8:11.03 59.96

7. Vincenot Nathan 01 Pays D'Aix Natation 8:41.72
100m: 56.12 56.12 300m: 3:09.70 1:07.53 500m: 5:22.39 1:06.18 700m: 7:40.94 1:08.91
200m: 2:02.17 1:06.05 400m: 4:16.21 1:06.51 600m: 6:32.03 1:09.64 800m: 8:41.72 1:00.78

8. Wrotek Wojciech 01 Laguna 24 Toruń 8:58.47
100m: 55.98 55.98 300m: 3:09.00 1:07.52 500m: 5:27.88 1:10.21 700m: 7:51.01 1:12.12
200m: 2:01.48 1:05.50 400m: 4:17.67 1:08.67 600m: 6:38.89 1:11.01 800m: 8:58.47 1:07.46

PK Dramiński Michał 99 Lotos Olsztyn 7:59.63
100m: 52.59 52.59 300m: 2:53.45 1:01.18 500m: 4:56.63 1:01.49 700m: 7:01.15 1:02.05
200m: 1:52.27 59.68 400m: 3:55.14 1:01.69 600m: 5:59.10 1:02.47 800m: 7:59.63 58.48
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 4 Kobiet, 800m Surface Open
2015-11-07 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Pöllinger Marie 02 TSC Schwandorf 8:25.16
100m: 58.02 58.02 300m: 3:04.81 1:03.94 500m: 5:13.97 1:04.65 700m: 7:23.41 1:04.30
200m: 2:00.87 1:02.85 400m: 4:09.32 1:04.51 600m: 6:19.11 1:05.14 800m: 8:25.16 1:01.75

2. Tsugunova Lia 02 Akvalang 8:32.30
100m: 58.67 58.67 300m: 3:05.84 1:04.48 500m: 5:17.75 1:06.20 700m: 7:31.10 1:06.33
200m: 2:01.36 1:02.69 400m: 4:11.55 1:05.71 600m: 6:24.77 1:07.02 800m: 8:32.30 1:01.20

3. Bartczak Natalia 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 8:39.45
100m: 1:01.62 1:01.62 300m: 3:15.33 1:07.60 500m: 5:27.38 1:06.20 700m: 7:40.40 1:06.52
200m: 2:07.73 1:06.11 400m: 4:21.18 1:05.85 600m: 6:33.88 1:06.50 800m: 8:39.45 59.05

4. Demska Zuzanna 02 Laguna 24 Toruń 8:48.44
100m: 1:01.16 1:01.16 300m: 3:16.81 1:08.92 500m: 5:33.24 1:07.86 700m: 7:46.55 1:07.02
200m: 2:07.89 1:06.73 400m: 4:25.38 1:08.57 600m: 6:39.53 1:06.29 800m: 8:48.44 1:01.89

5. Yilmaz Yaren 02 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 8:51.48
100m: 59.15 59.15 300m: 3:15.46 1:08.26 500m: 5:32.15 1:09.10 700m: 7:47.60 1:07.37
200m: 2:07.20 1:08.05 400m: 4:23.05 1:07.59 600m: 6:40.23 1:08.08 800m: 8:51.48 1:03.88

6. Gronowska Agata 03 Laguna 24 Toruń 9:03.51
100m: 1:01.92 1:01.92 300m: 3:18.36 1:09.68 500m: 5:39.15 1:11.53 700m: 8:01.10 1:11.18
200m: 2:08.68 1:06.76 400m: 4:27.62 1:09.26 600m: 6:49.92 1:10.77 800m: 9:03.51 1:02.41

7. Dussauge Eva 03 Pays D'Aix Natation 9:04.23
100m: 1:01.36 1:01.36 300m: 3:19.48 1:08.96 500m: 5:40.65 1:10.71 700m: 8:00.10 1:10.25
200m: 2:10.52 1:09.16 400m: 4:29.94 1:10.46 600m: 6:49.85 1:09.20 800m: 9:04.23 1:04.13

8. Macickova Vendula 02 Laguna Novy Jicin 9:04.46
100m: 1:01.58 1:01.58 300m: 3:20.27 1:09.81 500m: 5:40.63 1:10.08 700m: 8:00.06 1:09.59
200m: 2:10.46 1:08.88 400m: 4:30.55 1:10.28 600m: 6:50.47 1:09.84 800m: 9:04.46 1:04.40

9. Parts Ann Ly Maiki 02 Spordiklubi Fortuna 9:16.97
100m: 1:02.16 1:02.16 300m: 3:21.34 1:10.64 500m: 5:45.93 1:12.42 700m: 8:13.48 1:12.40
200m: 2:10.70 1:08.54 400m: 4:33.51 1:12.17 600m: 7:01.08 1:15.15 800m: 9:16.97 1:03.49

10. Chovancova Tereza 04 KVS Barakuda 10:46.76
100m: 1:09.56 1:09.56 300m: 3:57.73 1:25.07 500m: 6:48.31 1:23.09 700m: 9:33.90 1:19.96
200m: 2:32.66 1:23.10 400m: 5:25.22 1:27.49 600m: 8:13.94 1:25.63 800m: 10:46.76 1:12.86

Kategoria C

1. Kytseva Yana 01 Dosaaf 7:43.01
100m: 55.53 55.53 300m: 2:53.16 58.45 500m: 4:50.64 58.62 700m: 6:47.83 58.62
200m: 1:54.71 59.18 400m: 3:52.02 58.86 600m: 5:49.21 58.57 800m: 7:43.01 55.18

2. Rettig Agata 00 UKS Delfinek SP1 Chodzież 7:54.68
100m: 53.14 53.14 300m: 2:53.30 1:01.35 500m: 4:56.33 1:01.46 700m: 6:57.56 1:00.15
200m: 1:51.95 58.81 400m: 3:54.87 1:01.57 600m: 5:57.41 1:01.08 800m: 7:54.68 57.12

3. Ak Zeynep 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 7:57.56
100m: 55.37 55.37 300m: 2:56.83 1:01.50 500m: 5:01.14 1:02.77 700m: 7:04.42 1:00.67
200m: 1:55.33 59.96 400m: 3:58.37 1:01.54 600m: 6:03.75 1:02.61 800m: 7:57.56 53.14

4. Horáková Karolina 00 Laguna Novy Jicin 8:00.35
100m: 56.40 56.40 300m: 2:59.71 1:02.40 500m: 5:03.24 1:01.73 700m: 7:04.04 59.43
200m: 1:57.31 1:00.91 400m: 4:01.51 1:01.80 600m: 6:04.61 1:01.37 800m: 8:00.35 56.31

5. Ulucan Yasemin 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 8:15.02
100m: 56.00 56.00 300m: 2:58.86 1:02.30 500m: 5:05.51 1:03.79 700m: 7:12.50 1:03.11
200m: 1:56.56 1:00.56 400m: 4:01.72 1:02.86 600m: 6:09.39 1:03.88 800m: 8:15.02 1:02.52

6. Nowak Julia 01 UKS Delfinek SP1 Chodzież 8:19.89
100m: 58.13 58.13 300m: 3:05.19 1:03.88 500m: 5:13.74 1:04.09 700m: 7:20.05 1:03.33
200m: 2:01.31 1:03.18 400m: 4:09.65 1:04.46 600m: 6:16.72 1:02.98 800m: 8:19.89 59.84
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 4, Dziewcząt, 800m Surface, Kategoria C

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Kneifelova Adela 00 Nemo Zlin 8:38.98
100m: 58.68 58.68 300m: 3:10.84 1:06.43 500m: 5:25.24 1:07.19 700m: 7:33.62 1:01.61
200m: 2:04.41 1:05.73 400m: 4:18.05 1:07.21 600m: 6:32.01 1:06.77 800m: 8:38.98 1:05.36

8. Uibopuu Carmel 01 Spordiklubi Fortuna 8:43.32
100m: 59.71 59.71 300m: 3:14.65 1:08.23 500m: 5:29.10 1:07.13 700m: 7:42.96 1:07.05
200m: 2:06.42 1:06.71 400m: 4:21.97 1:07.32 600m: 6:35.91 1:06.81 800m: 8:43.32 1:00.36

9. Lalmi Imane 00 Pays D'Aix Natation 8:57.47
100m: 59.15 59.15 300m: 3:15.76 1:08.63 500m: 5:34.70 1:09.53 700m: 7:54.76 1:08.08
200m: 2:07.13 1:07.98 400m: 4:25.17 1:09.41 600m: 6:46.68 1:11.98 800m: 8:57.47 1:02.71

10. Petrikovicova Veronika 00 KVS Barakuda 9:16.15
100m: 1:03.18 1:03.18 300m: 3:23.17 1:11.14 500m: 5:45.71 1:11.48 700m: 8:09.67 1:11.32
200m: 2:12.03 1:08.85 400m: 4:34.23 1:11.06 600m: 6:58.35 1:12.64 800m: 9:16.15 1:06.48

11. Chiavarino Marie 01 Pays D'Aix Natation 9:28.46
100m: 1:00.12 1:00.12 300m: 3:22.21 1:12.02 500m: 5:50.26 1:15.07 700m: 8:20.72 1:15.18
200m: 2:10.19 1:10.07 400m: 4:35.19 1:12.98 600m: 7:05.54 1:15.28 800m: 9:28.46 1:07.74

12. Nociarova Anna 00 KVS Barakuda 9:53.02
100m: 1:01.76 1:01.76 300m: 3:31.89 1:16.77 500m: 6:06.73 1:17.72 700m: 8:41.60 1:17.70
200m: 2:15.12 1:13.36 400m: 4:49.01 1:17.12 600m: 7:23.90 1:17.17 800m: 9:53.02 1:11.42

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m Bifins Open
2015-11-07 - 17:30 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Vasileuski Kiryl 02 Dosaaf 22.36
2. Klimpar Jakub 02 Laguna Novy Jicin 22.72
3. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 23.33
4. Siwicki Rafał 02 Rekin Wrocław 23.47
5. Eremin Egor 02 Saint-Petersburg 23.61
6. Granat Rafał 02 KS Nautilus Jastrzębie 24.33
7. Małachowski Adrian 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 24.39
8. Kazakov Ivan 02 Smolensk 24.94
9. Stjopin Nikita 02 Akvalang 25.28

10. Strulea Sergiu 02 Saint-Petersburg 25.47
11. Kasprowicz Oskar 04 UKS Delfinek SP1 Chodzież 25.70
12. Devks Aleksei 02 Vilnius Sports Centre 25.86
13. Tvarijonas Vilius 02 Kaunas Swimming Sschool 31.26

Kategoria C

1. Yakubenka Aliaksandr 00 Dosaaf 21.38
2. Łukowicz Marcin 00 Manta Koscierzyna 21.55
3. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek SP1 Chodzież 21.60
4. Dotsenko Daniel 00 SK Kuldlest 21.71
5. Undozerov Andrei 00 SK Kuldlest 22.30
6. Visbek Edvin 00 SK Kuldlest 22.94
7. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 23.19
8. Boisset Julien 01 Pays D'Aix Natation 24.12
9. Proškevičius Jokubas 00 Kaunas Swimming Sschool 25.63

10. Sokolov Danil 01 Saint-Petersburg 26.23
11. Kavalcinskas Arturas 01 Vilnius Sports Centre 27.68

DYSKW. Jankauskas Dominikas 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu
Przedwczesny start
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m Bifins

PK Lasman David 02 Akvalang 24.85

Konkurencja 6 Kobiet, 50m Bifins Open
2015-11-07 - 17:45 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Arcambal Alexandra 02 Pays D'Aix Natation 24.41
2. Piechocka Sylwana 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 24.87
3. Humerczyk Marta 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 25.09
4. Iachnikova Varvara 02 Saint-Petersburg 25.17
5. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 25.74
6. Naujokaite Deimante 02 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 26.09
7. Chovancova Marie 03 Laguna Novy Jicin 26.34
8. Kazeeva Aleksandra 02 Saint-Petersburg 26.37
9. Dimidenkova Dita 02 Laguna Novy Jicin 26.45

10. Bertokova Aniko 03 KVS Barakuda 26.60
11. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 27.03
12. Smirnova Dana 03 SK Kuldlest 27.30
13. Chovancova Tereza 04 KVS Barakuda 28.05
14. Norkaite Vanesa 02 Vilnius Sports Centre 28.14
15. Sevtsik Maria 02 Akvalang 28.54
16. Iwanowska Julia 04 Laguna 24 Toruń 28.71
17. Liekyte Akvile 04 Kaunas Swimming Sschool 31.92

Kategoria C

1. Visockyte Margarita 00 Vilnius Sports Centre 24.15
2. Chromcova Tereza 00 KSP Olomouc 24.49
3. Silitsenko Svetlana 01 SK Kuldlest 24.51
4. Gorys Klaudia 01 KS Nautilus Jastrzębie 24.85
5. Naujokaite Juste 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 25.42
6. Chovancova Johanka 01 Laguna Novy Jicin 25.69
7. Grandiere Gaelle 01 Pays D'Aix Natation 25.88
8. Trollerova Karolina 00 Uhlomost - Sport Most 26.23
9. Ronskaja Kristina 00 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 26.25

10. Vishnevskaya Elena 00 Saint-Petersburg 26.35
11. Dussauge Julia 00 Pays D'Aix Natation 26.67
12. Mamcenko Darja 00 Vilnius Sports Centre 26.84
13. Maksimchuk Anastassia 00 Spordiklubi Fortuna 27.25
14. Nightingale Asya Isabel 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 28.10

DYSKW. Tiitsu Dolores 01 Spordiklubi Fortuna
Przekroczenie 15 m

PK Tsugunova Lia 02 Akvalang 26.39
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 7 Mężczyzn, 200m Surface Open
2015-11-07 - 18:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Kategoria D

1. Lebeau Remy 02 Pays D'Aix Natation 1:44.68 51.04 53.64
2. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 1:46.65 51.54 55.11
3. Kubíček Matyas 03 Aqua Klub Liberec 1:47.58 52.11 55.47
4. Zmogin Daniel 02 Spordiklubi Fortuna 1:47.98 51.61 56.37
5. Lasman David 02 Akvalang 1:48.78 51.21 57.57
6. Janasek Jan 03 Nemo Zlin 1:52.34 53.07 59.27
7. Sancevic Artemij 02 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 1:53.15 52.17 1:00.98
8. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 1:53.25 56.90 56.35
9. Sałata Adam 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 1:55.66 55.09 1:00.57

10. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 1:56.06 56.03 1:00.03
11. Paul Jakub 02 Laguna 24 Toruń 1:58.01 55.05 1:02.96
12. Jesiołowski Oliwier 03 UKS Delfinek SP1 Chodzież 2:01.41 57.78 1:03.63
13. Kislovski Dominik 02 Lithuanian Children and Youth 2:02.54 56.80 1:05.74
14. Liubinas Rapolas 03 Lithuanian Children and Youth 2:08.06 1:00.61 1:07.45

Kategoria C

1. Frankowski Dominik 00 Rekin Wrocław 1:40.21 47.77 52.44
2. Lacan Guillaume 00 Pays D'Aix Natation 1:40.25 48.12 52.13
3. Guven Mikail 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 1:40.49 47.60 52.89
4. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 1:40.82 48.24 52.58
5. Daniliuk Yauheni 00 Dosaaf 1:43.15 46.47 56.68
6. Born David 00 Tauchclub Potsdam 1:43.16 49.46 53.70
7. Strakos Michal 00 KSP Olomouc 1:43.90 50.61 53.29
8. Decky Martin 00 KSP Olomouc 1:43.95 50.15 53.80
9. Schubert Karl 01 Tauchclub Potsdam 1:44.23 50.60 53.63

10. Kindl Vaclav 00 Uhlomost - Sport Most 1:47.12 50.63 56.49
11. Mert Bakir Ibrahim 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 1:47.77 52.66 55.11
12. Vincenot Nathan 01 Pays D'Aix Natation 1:51.56 53.50 58.06
13. Wrotek Wojciech 01 Laguna 24 Toruń 1:53.59 53.26 1:00.33

Konkurencja 8 Kobiet, 200m Surface Open
2015-11-07 - 18:20 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Kategoria D

1. Pöllinger Marie 02 TSC Schwandorf 1:48.99 51.92 57.07
2. Tsugunova Lia 02 Akvalang 1:52.68 54.93 57.75
3. Leoni Telma 02 Pays D'Aix Natation 1:52.78 54.40 58.38
4. Demska Zuzanna 02 Laguna 24 Toruń 1:53.08 53.32 59.76
5. Gajór Martyna 02 KS Nautilus Jastrzębie 1:55.70 56.08 59.62
6. Radova Eliska 03 Klub Potápěčů Česká Lípa 1:56.40 56.54 59.86
7. Johanson Johanna 02 Spordiklubi Fortuna 1:56.98 57.10 59.88
8. Gronowska Agata 03 Laguna 24 Toruń 1:57.85 56.53 1:01.32
9. Kuznetsova Bogdana 02 Saint-Petersburg 2:01.13 57.90 1:03.23

10. Czarnolewska Maja 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 2:01.69 58.02 1:03.67
11. Dmitrijeva Sofja 04 SK Kuldlest 2:02.21 55.02 1:07.19
12. Zkütükçü Yonca 02 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 2:02.26 59.21 1:03.05
13. Parts Ann Ly Maiki 02 Spordiklubi Fortuna 2:04.00 1:02.29 1:01.71
14. Jesiołowska Inez 04 UKS Delfinek SP1 Chodzież 2:04.07 1:00.26 1:03.81
15. Yilmaz Yaren 02 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 2:04.10 59.44 1:04.66
16. Jurečková Natalie 03 Laguna Novy Jicin 2:05.58 59.09 1:06.49
17. Dussauge Eva 03 Pays D'Aix Natation 2:07.25 59.37 1:07.88
18. Mazalova Klara 05 Klub Potápěčů Česká Lípa 2:08.29 1:00.51 1:07.78
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 8, Dziewcząt, 200m Surface, Kategoria D

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

19. Macickova Vendula 02 Laguna Novy Jicin 2:08.68 1:01.67 1:07.01

Kategoria C

1. Angermayr Nina 00 Flippers Team 1:39.53 47.35 52.18
2. Rütze Michele 00 SG Dresden 1:40.27 47.73 52.54
3. Kolarikova Lucie 01 Uhlomost - Sport Most 1:41.00 47.95 53.05
4. Rettig Agata 00 UKS Delfinek SP1 Chodzież 1:41.01 49.37 51.64
5. Dererova Karolina 00 Uhlomost - Sport Most 1:41.58 47.97 53.61
6. Ak Zeynep 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 1:46.55 49.84 56.71
7. Horáková Karolina 00 Laguna Novy Jicin 1:49.32 52.10 57.22
8. Kneifelova Adela 00 Nemo Zlin 1:49.63 53.06 56.57
9. Ulucan Yasemin 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 1:50.43 53.06 57.37

10. Hrnčířová Simona 00 Laguna Novy Jicin 1:51.07 54.62 56.45
11. Uibopuu Carmel 01 Spordiklubi Fortuna 1:55.77 57.16 58.61
12. Petrikovicova Veronika 00 KVS Barakuda 1:58.71 57.80 1:00.91
13. Chiavarino Marie 01 Pays D'Aix Natation 1:59.00 53.92 1:05.08
14. Serebova Tatiana 01 Spordiklubi Fortuna 1:59.41 57.25 1:02.16
15. Lalmi Imane 00 Pays D'Aix Natation 2:00.22 58.37 1:01.85

Konkurencja 9 Mężczyzn, 100m Immersion 14 lat i starsi
2015-11-07 - 18:45 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria C

1. Reverbel Gabin 00 Pays D'Aix Natation 41.28
2. Druschke Arik 00 SG Dresden 43.17
3. Nikulin Deividas 00 Vilnius Sports Centre 45.98
4. Danicki Piotr 01 Laguna 24 Toruń 48.46

DYSKW. Kovarik Jakub 01 Laguna Novy Jicin
Uderzenie butlą w ścianę nawrotową

DYSKW. Baglio Mattheo 01 Pays D'Aix Natation
Wpłynięcie poza tor

PK Dramiński Michał 99 Lotos Olsztyn 46.40

Konkurencja 10 Kobiet, 100m Immersion 14 lat i starsi
2015-11-07 - 18:50 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria C

1. Le Flem Margot 00 Pays D'Aix Natation 41.49
2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 42.29
3. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 45.92
4. Žalionyte Diana 01 Kaunas Swimming Sschool 46.48
5. Polisenska Petra 00 Nemo Zlin 46.86
6. Chemin Emilie 01 Pays D'Aix Natation 49.47
7. Svobodova Barbora 01 Laguna Novy Jicin 49.64
8. Stepanovaite Gabriele 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 53.05
9. Nociarova Anna 00 KVS Barakuda 1:00.64

DYSKW. Zizkova Karolina 00 Uhlomost - Sport Most
Wypłynięcie poza tor
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m Immersion, Kategoria C

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Kytseva Yana 01 Dosaaf
Kontakt butli ze ścianą nawrotową

PK Novotna Klara 02 Laguna Novy Jicin 55.61

Konkurencja 11 Mieszane, 2x2x100m Bifins Open
2015-11-07 - 19:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Czas Pkt.

Kategoria D

1. KS Nautilus Jastrzębie 2 KS Nautilus Jastrzębie 3:39.74
Gajór Martyna +0,83 25.75 53.86 Albrecht Krystian +0,63 26.84 56.16
Kiliszewska Stefania +0,49 25.03 52.84 Granat Rafał +0,43 27.10 56.88

2. D b&g UKS Delfinek SP1 Chodzież 3:43.92
Małachowski Adrian +0,95 27.54 55.47 Sałata Adam +0,64 27.46 56.64
Humerczyk Marta +0,55 27.84 57.57 Piechocka Sylwana +0,07 25.22 54.24

3. Saint-Petersburg 1 Saint-Petersburg 3:47.23
Kazeeva Aleksandra +1,01 28.30 58.54 Iachnikova Varvara +0,68 27.65 56.21
Strulea Sergiu 28.86 59.11 Eremin Egor +0,86 25.37 53.37

4. Laguna 24 Toruń 2 Laguna 24 Toruń 3:55.25
Siódmiak Szymon +1,05 28.38 59.46 Sadowski Maksym +0,47 29.46 1:02.40
Gronowska Agata +0,70 29.06 1:01.38 Iwanowska Julia +0,25 23.83 52.01

5. Akvalang 1 Akvalang 3:57.23
Lasman David +0,93 27.09 56.21 Stjopin Nikita +0,75 28.71 1:00.39
Tsugunova Lia +0,74 29.52 1:05.42 Sevtsik Maria +0,69 26.07 55.21

Kategoria C

1. SK Kuldlest 1 SK Kuldlest 3:30.33
Silitsenko Svetlana +0,98 25.72 54.44 Visbek Edvin +0,60 23.74 50.49
Prudnichenkova Diana +0,51 26.58 56.50 Dotsenko Daniel +0,48 23.42 48.90

2. Dosaaf 2 Dosaaf 3:30.85
Maleichyk Sofiya +0,96 27.43 57.44 Vasileuski Kiryl +0,81 23.09 49.41
Kytseva Yana +0,84 27.07 57.29 Yakubenka Aliaksandr +0,69 22.37 46.71

3. Laguna Novy Jicin 1 Laguna Novy Jicin 3:31.03
Klimpar Jakub +0,96 26.20 53.10 Horáková Karolina +0,21 26.72 54.80
Chovancova Johanka +0,40 26.43 56.57 Kovarik Jakub +0,18 21.92 46.56

4. Laguna 24 Toruń 1 Laguna 24 Toruń 3:31.48
Danicki Piotr +0,95 24.50 51.51 Szpejna Karolina 0.00 26.43 57.84
Demska Zuzanna +0,35 25.17 53.94 Modrzyński Maciej +0,43 22.48 48.19

5. KS Nautilus Jastrzębie 1 KS Nautilus Jastrzębie 3:33.12
Rzepka Zuzanna +0,85 26.53 55.43 Gałkowski Błażej +0,40 22.78 49.13
Gorys Klaudia +0,61 25.56 54.14 Kosmowski Jakub +0,58 26.03 54.42

6. UKS Delfinek SP1 Chodzież 1 UKS Delfinek SP1 Chodzież 3:39.60
Rettig Agata +0,97 26.44 54.35 Nowak Julia +0,26 26.28 55.23
Jesiołowski Oliwier +0,66 29.06 1:01.35 Wiśniewski Kacper +0,31 22.66 48.67

7. Vilnius Sports Centre 1 Vilnius Sports Centre 3:41.27
+0,90 25.79 54.31 +0,63 27.82 58.26
+0,20 26.57 56.15 +0,78 25.25 52.55

8. Pays D'Aix Natation 1 Pays D'Aix Natation 3:48.81
Boisset Julien +0,90 26.22 54.56 Dussauge Julia 30.45 1:03.92
Grandiere Gaelle +0,85 27.15 57.69 Lebeau Remy +0,47 25.20 52.64
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 11, Mieszane, 2x2x100m Bifins, Kategoria C

Pozycja Czas Pkt.

9. T.Y.K. Sport Club - Istanbul 1 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 3:49.02
Ulucan Yasemin +1,10 29.93 1:00.74 Nightingale Asya Isabel +0,66 29.31 1:01.67
Arda Can Cem +0,59 25.20 52.57 Erk Bayar Rahmet +0,51 25.86 54.04

10. Spordiklubi Fortuna 1 Spordiklubi Fortuna 3:51.20
Telpt Robert +0,85 27.69 58.34 Serebova Tatiana +0,30 29.13 59.74
Maksimchuk Anastassia +0,47 29.35 1:01.30 Zmogin Daniel +0,17 24.39 51.82

11. Kaunas Swimming Sschool 1 Kaunas Swimming Sschool 4:23.39
Liekyte Akvile +1,05 27.36 59.41 Tvarijonas Vilius +0,82 1:40.65 1:14.18
Žalionyte Diana 34.49 1:14.25 Proškevičius Jokubas +0,51 55.55

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m Bifins Open
2015-11-08 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Klimpar Jakub 02 Laguna Novy Jicin 50.38
2. Siwicki Rafał 02 Rekin Wrocław 51.52
3. Kazakov Ivan 02 Smolensk 53.02
4. Siódmiak Szymon 02 Laguna 24 Toruń 53.34
5. Eremin Egor 02 Saint-Petersburg 55.30
6. Gawron Oliwier 03 Rekin Wrocław 55.88
7. Małachowski Adrian 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 56.14
8. Strulea Sergiu 02 Saint-Petersburg 56.57
9. Stjopin Nikita 02 Akvalang 56.62

10. Devks Aleksei 02 Vilnius Sports Centre 57.55
11. Kasprowicz Oskar 04 UKS Delfinek SP1 Chodzież 58.96
12. Mazurkiewicz Daniel 04 Laguna 24 Toruń 1:02.91
13. Tvarijonas Vilius 02 Kaunas Swimming Sschool 1:14.71

Kategoria C

1. Łukowicz Marcin 00 Manta Koscierzyna 46.79
2. Yakubenka Aliaksandr 00 Dosaaf 47.26
3. Modrzyński Maciej 00 Laguna 24 Toruń 48.59
4. Undozerov Andrei 00 SK Kuldlest 48.78
5. Wiśniewski Kacper 00 UKS Delfinek SP1 Chodzież 48.92
6. Visbek Edvin 00 SK Kuldlest 51.28
7. Telpt Robert 01 Spordiklubi Fortuna 52.19
8. Nikulin Deividas 00 Vilnius Sports Centre 54.91
9. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus Jastrzębie 54.97

10. Sokolov Danil 01 Saint-Petersburg 58.28
11. Kavalcinskas Arturas 01 Vilnius Sports Centre 58.56
12. Proškevičius Jokubas 00 Kaunas Swimming Sschool 58.97
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 13 Kobiet, 100m Bifins Open
2015-11-08 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Piechocka Sylwana 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 54.92
2. Iachnikova Varvara 02 Saint-Petersburg 56.08
3. Sikora Balbina 04 KS Nautilus Jastrzębie 56.93
4. Humerczyk Marta 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 57.24
5. Dimidenkova Dita 02 Laguna Novy Jicin 57.31
6. Naujokaite Deimante 02 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 58.40
7. Kuznetsova Bogdana 02 Saint-Petersburg 59.67
8. Norkaite Vanesa 02 Vilnius Sports Centre 1:00.21
9. Chovancova Tereza 04 KVS Barakuda 1:00.51

10. Novotna Klara 02 Laguna Novy Jicin 1:01.47
11. Smirnova Dana 03 SK Kuldlest 1:01.73
12. Iwanowska Julia 04 Laguna 24 Toruń 1:02.90
13. Bobrovskaja Kristina 04 SK Kuldlest 1:02.91

Kategoria C

1. Visockyte Margarita 00 Vilnius Sports Centre 52.88
2. Chromcova Tereza 00 KSP Olomouc 53.36
3. Gorys Klaudia 01 KS Nautilus Jastrzębie 54.42
4. Naujokaite Juste 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 55.80
5. Hrnčířová Simona 00 Laguna Novy Jicin 56.01
6. Prudnichenkova Diana 01 SK Kuldlest 56.63
7. Vishnevskaya Elena 00 Saint-Petersburg 57.02

Chovancova Johanka 01 Laguna Novy Jicin 57.02
9. Grandiere Gaelle 01 Pays D'Aix Natation 57.40

10. Dussauge Julia 00 Pays D'Aix Natation 57.45
11. Ronskaja Kristina 00 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 57.71
12. Mamcenko Darja 00 Vilnius Sports Centre 59.16
13. Maksimchuk Anastassia 00 Spordiklubi Fortuna 1:00.33
14. Tiitsu Dolores 01 Spordiklubi Fortuna 1:00.87

PK Sevtsik Maria 02 Akvalang 1:04.10

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m Surface Open
2015-11-08 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Vasileuski Kiryl 02 Dosaaf 45.28
2. Albrecht Krystian 02 KS Nautilus Jastrzębie 45.59
3. Lebeau Remy 02 Pays D'Aix Natation 46.39
4. Siwicki Rafał 02 Rekin Wrocław 46.97
5. Lasman David 02 Akvalang 48.20
6. Granat Rafał 02 KS Nautilus Jastrzębie 49.07
7. Sancevic Artemij 02 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 49.28
8. Gawron Oliwier 03 Rekin Wrocław 49.35
9. Sadowski Maksym 02 Laguna 24 Toruń 49.99

10. Sałata Adam 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 50.20
11. Kislovski Dominik 02 Lithuanian Children and Youth 50.96
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 14, Chłopców, 100m Surface, Kategoria D

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Janasek Jan 03 Nemo Zlin 51.13
13. Paul Jakub 02 Laguna 24 Toruń 52.06
14. Liubinas Rapolas 03 Lithuanian Children and Youth 57.26

Kategoria C

1. Kovarik Jakub 01 Laguna Novy Jicin 40.27
2. Aliashkevich Siarhei 01 Dosaaf 42.89
3. Erk Bayar Rahmet 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 43.60
4. Dotsenko Daniel 00 SK Kuldlest 43.68
5. Reverbel Gabin 00 Pays D'Aix Natation 43.97
6. Daniliuk Yauheni 00 Dosaaf 44.49
7. Liškevičius Justas 00 Lithuanian Children and Youth 44.58
8. Born David 00 Tauchclub Potsdam 44.87
9. Vidinevič Andrej 00 Lithuanian Children and Youth 44.99

10. Gałkowski Błażej 01 KS Nautilus Jastrzębie 45.13
11. Sedlar Daniel 01 Uhlomost - Sport Most 45.36
12. Strakos Michal 00 KSP Olomouc 46.05
13. Guven Mikail 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 46.45
14. Wiśniewski Mikołaj 01 Laguna 24 Toruń 46.87
15. Boisset Julien 01 Pays D'Aix Natation 49.46
16. Kosmowski Jakub 01 KS Nautilus Jastrzębie 49.66
17. Fischer Oskar 00 Tauchclub Potsdam 51.20

PK Stjopin Nikita 02 Akvalang 51.51

Konkurencja 15 Kobiet, 100m Surface Open
2015-11-08 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria D

1. Arcambal Alexandra 02 Pays D'Aix Natation 49.17
2. Leoni Telma 02 Pays D'Aix Natation 49.26
3. Kazeeva Aleksandra 02 Saint-Petersburg 50.47
4. Johanson Johanna 02 Spordiklubi Fortuna 50.85
5. Kiliszewska Stefania 02 KS Nautilus Jastrzębie 51.22
6. Gajór Martyna 02 KS Nautilus Jastrzębie 51.76
7. Radova Eliska 03 Klub Potápěčů Česká Lípa 52.34
8. Czarnolewska Maja 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież 54.04
9. Dmitrijeva Sofja 04 SK Kuldlest 55.18

10. Jesiołowska Inez 04 UKS Delfinek SP1 Chodzież 56.19
11. Jurečková Natalie 03 Laguna Novy Jicin 56.35
12. Zkütükçü Yonca 02 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 56.52
13. Straukaite Austeja 03 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 56.69
14. Bobrovskaja Kristina 04 SK Kuldlest 56.87
15. Chovancova Marie 03 Laguna Novy Jicin 57.20
16. Mazalova Klara 05 Klub Potápěčů Česká Lípa 58.26
17. Liekyte Akvile 04 Kaunas Swimming Sschool 1:07.64
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 15, Kobiet, 100m Surface

Kategoria C

1. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus Jastrzębie 44.30
2. Zizkova Karolina 00 Uhlomost - Sport Most 45.59
3. Trollerova Karolina 00 Uhlomost - Sport Most 45.85
4. Maleichyk Sofiya 00 Dosaaf 47.85
5. Karvosenoia Anna 00 Saint-Petersburg 48.40
6. Dussauge Julia 00 Pays D'Aix Natation 50.23
7. Grandiere Gaelle 01 Pays D'Aix Natation 50.44
8. Serebova Tatiana 01 Spordiklubi Fortuna 52.54
9. Gelir Simge 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 53.28

10. Venckute Ieva 01 KLAIPEDOS 'GINTARAS'SC   Lithu 54.26
11. Nightingale Asya Isabel 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 56.06

PK Tsugunova Lia 02 Akvalang 50.40

Konkurencja 16 Mężczyzn, 400m Surface Open
2015-11-08 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

Kategoria D

1. Zmogin Daniel 02 Spordiklubi Fortuna 3:51.76 53.76 59.23 1:01.00 57.77
50m: 25.28 25.28 150m: 1:22.96 29.20 250m: 2:23.26 30.27 350m: 3:23.64 29.65

100m: 53.76 28.48 200m: 1:52.99 30.03 300m: 2:53.99 30.73 400m: 3:51.76 28.12

2. Kubíček Matyas 03 Aqua Klub Liberec 3:56.14 54.35 1:01.00 1:02.55 58.24
50m: 25.30 25.30 150m: 1:24.54 30.19 250m: 2:26.60 31.25 350m: 3:28.80 30.90

100m: 54.35 29.05 200m: 1:55.35 30.81 300m: 2:57.90 31.30 400m: 3:56.14 27.34

3. Dyrszka Hubert 03 KS Nautilus Jastrzębie 4:08.27 59.74 1:05.48 1:05.36 57.69
50m: 27.98 27.98 150m: 1:32.79 33.05 250m: 2:37.60 32.38 350m: 3:41.97 31.39

100m: 59.74 31.76 200m: 2:05.22 32.43 300m: 3:10.58 32.98 400m: 4:08.27 26.30

4. Sałata Adam 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież4:09.74 59.99 1:06.76 1:03.22 59.77
50m: 27.93 27.93 150m: 1:33.06 33.07 250m: 2:37.44 30.69 350m: 3:42.29 32.32

100m: 59.99 32.06 200m: 2:06.75 33.69 300m: 3:09.97 32.53 400m: 4:09.74 27.45

5. Jesiołowski Oliwier 03 UKS Delfinek SP1 Chodzież4:09.92 58.70 1:05.30 1:04.88 1:01.04
50m: 27.67 27.67 150m: 1:30.86 32.16 250m: 2:36.15 32.15 350m: 3:40.37 31.49

100m: 58.70 31.03 200m: 2:04.00 33.14 300m: 3:08.88 32.73 400m: 4:09.92 29.55

6. Paul Jakub 02 Laguna 24 Toruń 4:23.00 1:02.58 1:10.64 1:07.95 1:01.83
50m: 29.16 29.16 150m: 1:38.07 35.49 250m: 2:48.82 35.60 350m: 3:53.52 32.35

100m: 1:02.58 33.42 200m: 2:13.22 35.15 300m: 3:21.17 32.35 400m: 4:23.00 29.48

7. Szarka Gergo 03 KVS Barakuda 4:25.70 1:01.11 1:11.45 1:09.98 1:03.16
50m: 27.70 27.70 150m: 1:36.96 35.85 250m: 2:47.46 34.90 350m: 3:56.95 34.41

100m: 1:01.11 33.41 200m: 2:12.56 35.60 300m: 3:22.54 35.08 400m: 4:25.70 28.75

8. Mazurkiewicz Daniel 04 Laguna 24 Toruń 4:51.78 1:07.65 1:17.48 1:18.30 1:08.35
50m: 30.79 30.79 150m: 1:45.73 38.08 250m: 3:04.03 38.90 350m: 4:18.71 35.28

100m: 1:07.65 36.86 200m: 2:25.13 39.40 300m: 3:43.43 39.40 400m: 4:51.78 33.07

Kategoria C

1. Arda Can Cem 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 3:36.39 48.21 57.26 58.29 52.63
50m: 22.89 22.89 150m: 1:16.56 28.35 250m: 2:15.09 29.62 350m: 3:10.86 27.10

100m: 48.21 25.32 200m: 1:45.47 28.91 300m: 2:43.76 28.67 400m: 3:36.39 25.53

2. Druschke Arik 00 SG Dresden 3:37.32 50.95 56.78 56.25 53.34
50m: 23.90 23.90 150m: 1:19.42 28.47 250m: 2:16.04 28.31 350m: 3:12.07 28.09

100m: 50.95 27.05 200m: 1:47.73 28.31 300m: 2:43.98 27.94 400m: 3:37.32 25.25

3. Lacan Guillaume 00 Pays D'Aix Natation 3:40.46 51.08 57.64 58.56 53.18
50m: 24.29 24.29 150m: 1:19.63 28.55 250m: 2:17.63 28.91 350m: 3:15.90 28.62

100m: 51.08 26.79 200m: 1:48.72 29.09 300m: 2:47.28 29.65 400m: 3:40.46 24.56
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 16, Chłopców, 400m Surface, Kategoria C

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

4. Guven Mikail 00 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 3:41.30 51.34 55.69 57.99 56.28
50m: 24.36 24.36 150m: 1:18.68 27.34 250m: 2:15.77 28.74 350m: 3:13.53 28.51

100m: 51.34 26.98 200m: 1:47.03 28.35 300m: 2:45.02 29.25 400m: 3:41.30 27.77

5. Strakos Michal 00 KSP Olomouc 3:43.25 52.52 58.11 58.27 54.35
50m: 24.68 24.68 150m: 1:21.18 28.66 250m: 2:19.65 29.02 350m: 3:16.99 28.09

100m: 52.52 27.84 200m: 1:50.63 29.45 300m: 2:48.90 29.25 400m: 3:43.25 26.26

6. Frankowski Dominik 00 Rekin Wrocław 3:44.55 52.17 58.35 59.07 54.96
50m: 25.13 25.13 150m: 1:21.09 28.92 250m: 2:20.02 29.50 350m: 3:19.29 29.70

100m: 52.17 27.04 200m: 1:50.52 29.43 300m: 2:49.59 29.57 400m: 3:44.55 25.26

7. Decky Martin 00 KSP Olomouc 3:45.00 51.03 58.68 59.87 55.42
50m: 23.92 23.92 150m: 1:19.75 28.72 250m: 2:19.79 30.08 350m: 3:18.47 28.89

100m: 51.03 27.11 200m: 1:49.71 29.96 300m: 2:49.58 29.79 400m: 3:45.00 26.53

8. Schubert Karl 01 Tauchclub Potsdam 3:50.20 52.64 58.43 59.69 59.44
50m: 24.44 24.44 150m: 1:21.42 28.78 250m: 2:20.73 29.66 350m: 3:21.28 30.52

100m: 52.64 28.20 200m: 1:51.07 29.65 300m: 2:50.76 30.03 400m: 3:50.20 28.92

9. Kindl Vaclav 00 Uhlomost - Sport Most 3:51.85 52.54 59.30 1:01.26 58.75
50m: 24.72 24.72 150m: 1:21.86 29.32 250m: 2:22.22 30.38 350m: 3:23.69 30.59

100m: 52.54 27.82 200m: 1:51.84 29.98 300m: 2:53.10 30.88 400m: 3:51.85 28.16

10. Telpt Robert 01 Spordiklubi Fortuna 4:04.52 56.11 1:03.11 1:04.26 1:01.04
50m: 25.96 25.96 150m: 1:27.61 31.50 250m: 2:31.49 32.27 350m: 3:34.74 31.26

100m: 56.11 30.15 200m: 1:59.22 31.61 300m: 3:03.48 31.99 400m: 4:04.52 29.78

11. Visbek Edvin 00 SK Kuldlest 4:09.29 53.02 1:03.89 1:06.87 1:05.51
50m: 24.64 24.64 150m: 1:24.26 31.24 250m: 2:30.01 33.10 350m: 3:36.20 32.42

100m: 53.02 28.38 200m: 1:56.91 32.65 300m: 3:03.78 33.77 400m: 4:09.29 33.09

12. Wrotek Wojciech 01 Laguna 24 Toruń 4:09.66 56.50 1:04.80 1:06.85 1:01.51
50m: 26.08 26.08 150m: 1:28.25 31.75 250m: 2:34.72 33.42 350m: 3:40.61 32.46

100m: 56.50 30.42 200m: 2:01.30 33.05 300m: 3:08.15 33.43 400m: 4:09.66 29.05

13. Vincenot Nathan 01 Pays D'Aix Natation 4:11.17 58.18 1:06.52 1:07.61 58.86
50m: 26.59 26.59 150m: 1:31.50 33.32 250m: 2:38.80 34.10 350m: 3:44.49 32.18

100m: 58.18 31.59 200m: 2:04.70 33.20 300m: 3:12.31 33.51 400m: 4:11.17 26.68

Kategoria PK

NIE UK. Dramiński Michał 99 Lotos Olsztyn

Konkurencja 17 Kobiet, 400m Surface Open
2015-11-08 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

Kategoria D

1. Pöllinger Marie 02 TSC Schwandorf 3:57.95 56.34 1:00.55 1:01.73 59.33
50m: 27.05 27.05 150m: 1:26.77 30.43 250m: 2:27.78 30.89 350m: 3:29.31 30.69

100m: 56.34 29.29 200m: 1:56.89 30.12 300m: 2:58.62 30.84 400m: 3:57.95 28.64

2. Tsugunova Lia 02 Akvalang 4:02.68 58.60 1:02.70 1:01.83 59.55
50m: 28.36 28.36 150m: 1:29.84 31.24 250m: 2:32.30 31.00 350m: 3:33.79 30.66

100m: 58.60 30.24 200m: 2:01.30 31.46 300m: 3:03.13 30.83 400m: 4:02.68 28.89

3. Demska Zuzanna 02 Laguna 24 Toruń 4:10.42 56.25 1:04.29 1:05.94 1:03.94
50m: 25.45 25.45 150m: 1:27.93 31.68 250m: 2:33.53 32.99 350m: 3:39.41 32.93

100m: 56.25 30.80 200m: 2:00.54 32.61 300m: 3:06.48 32.95 400m: 4:10.42 31.01

4. Radova Eliska 03 Klub Potápěčů Česká Lípa 4:11.02 59.16 1:05.48 1:05.64 1:00.74
50m: 28.04 28.04 150m: 1:31.41 32.25 250m: 2:37.37 32.73 350m: 3:42.30 32.02

100m: 59.16 31.12 200m: 2:04.64 33.23 300m: 3:10.28 32.91 400m: 4:11.02 28.72

5. Gronowska Agata 03 Laguna 24 Toruń 4:11.63 56.93 1:05.38 1:06.57 1:02.75
50m: 26.59 26.59 150m: 1:29.09 32.16 250m: 2:35.21 32.90 350m: 3:42.02 33.14

100m: 56.93 30.34 200m: 2:02.31 33.22 300m: 3:08.88 33.67 400m: 4:11.63 29.61

6. Yilmaz Yaren 02 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 4:19.56 1:00.50 1:08.44 1:07.92 1:02.70
50m: 28.06 28.06 150m: 1:34.78 34.28 250m: 2:42.59 33.65 350m: 3:49.19 32.33

100m: 1:00.50 32.44 200m: 2:08.94 34.16 300m: 3:16.86 34.27 400m: 4:19.56 30.37
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FINSWIMMING EUROPEAN CUP JUNIORS
Opole, 7- - 8-11-2015

Konkurencja 17, Dziewcząt, 400m Surface, Kategoria D

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

7. Parts Ann Ly Maiki 02 Spordiklubi Fortuna 4:23.50 1:00.36 1:08.68 1:09.06 1:05.40
50m: 29.06 29.06 150m: 1:33.30 32.94 250m: 2:43.15 34.11 350m: 3:52.75 34.65

100m: 1:00.36 31.30 200m: 2:09.04 35.74 300m: 3:18.10 34.95 400m: 4:23.50 30.75

8. Bobrovskaja Kristina 04 SK Kuldlest 4:23.68 1:03.42 1:08.06 1:08.33 1:03.87
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.91 33.49 250m: 2:45.43 33.95 350m: 3:53.27 33.46

100m: 1:03.42 33.70 200m: 2:11.48 34.57 300m: 3:19.81 34.38 400m: 4:23.68 30.41

9. Macickova Vendula 02 Laguna Novy Jicin 4:26.65 1:02.73 1:08.89 1:08.84 1:06.19
50m: 29.34 29.34 150m: 1:36.79 34.06 250m: 2:45.99 34.37 350m: 3:54.57 34.11

100m: 1:02.73 33.39 200m: 2:11.62 34.83 300m: 3:20.46 34.47 400m: 4:26.65 32.08

10. Czarnolewska Maja 02 UKS Delfinek SP1 Chodzież4:27.45 1:04.46 1:11.36 1:07.39 1:04.24
50m: 30.19 30.19 150m: 1:40.21 35.75 250m: 2:48.77 32.95 350m: 3:57.40 34.19

100m: 1:04.46 34.27 200m: 2:15.82 35.61 300m: 3:23.21 34.44 400m: 4:27.45 30.05

11. Jesiołowska Inez 04 UKS Delfinek SP1 Chodzież4:28.84 1:04.03 1:10.05 1:10.03 1:04.73
50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.57 34.54 250m: 2:48.12 34.04 350m: 3:58.95 34.84

100m: 1:04.03 33.52 200m: 2:14.08 35.51 300m: 3:24.11 35.99 400m: 4:28.84 29.89

12. Jurečková Natalie 03 Laguna Novy Jicin 4:30.04 1:03.91 1:09.66 1:10.70 1:05.77
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.80 34.89 250m: 2:48.81 35.24 350m: 3:58.32 34.05

100m: 1:03.91 34.02 200m: 2:13.57 34.77 300m: 3:24.27 35.46 400m: 4:30.04 31.72

13. Bertokova Aniko 03 KVS Barakuda 4:30.87 1:05.47 1:11.06 1:11.49 1:02.85
50m: 30.85 30.85 150m: 1:40.64 35.17 250m: 2:52.10 35.57 350m: 4:02.09 34.07

100m: 1:05.47 34.62 200m: 2:16.53 35.89 300m: 3:28.02 35.92 400m: 4:30.87 28.78

14. Mazalova Klara 05 Klub Potápěčů Česká Lípa 4:35.27 1:04.07 1:11.35 1:11.15 1:08.70
50m: 29.79 29.79 150m: 1:39.27 35.20 250m: 2:51.01 35.59 350m: 4:01.78 35.21

100m: 1:04.07 34.28 200m: 2:15.42 36.15 300m: 3:26.57 35.56 400m: 4:35.27 33.49

DYSKW. Dussauge Eva 03 Pays D'Aix Natation
Przekroczenie 15 m

Kategoria C

1. Angermayr Nina 00 Flippers Team 3:36.00 49.95 54.57 55.92 55.56
50m: 23.66 23.66 150m: 1:17.00 27.05 250m: 2:12.23 27.71 350m: 3:08.62 28.18

100m: 49.95 26.29 200m: 1:44.52 27.52 300m: 2:40.44 28.21 400m: 3:36.00 27.38

2. Kolarikova Lucie 01 Uhlomost - Sport Most 3:39.57 49.51 56.69 58.07 55.30
50m: 23.64 23.64 150m: 1:17.38 27.87 250m: 2:15.12 28.92 350m: 3:12.59 28.32

100m: 49.51 25.87 200m: 1:46.20 28.82 300m: 2:44.27 29.15 400m: 3:39.57 26.98

3. Kytseva Yana 01 Dosaaf 3:40.45 51.94 56.99 57.78 53.74
50m: 24.65 24.65 150m: 1:19.78 27.84 250m: 2:17.83 28.90 350m: 3:14.61 27.90

100m: 51.94 27.29 200m: 1:48.93 29.15 300m: 2:46.71 28.88 400m: 3:40.45 25.84

4. Rütze Michele 00 SG Dresden 3:41.37 50.17 56.46 58.02 56.72
50m: 23.81 23.81 150m: 1:17.88 27.71 250m: 2:15.71 29.08 350m: 3:14.06 29.41

100m: 50.17 26.36 200m: 1:46.63 28.75 300m: 2:44.65 28.94 400m: 3:41.37 27.31

5. Rettig Agata 00 UKS Delfinek SP1 Chodzież3:44.90 52.27 59.66 58.02 54.95
50m: 24.67 24.67 150m: 1:21.78 29.51 250m: 2:20.69 28.76 350m: 3:19.00 29.05

100m: 52.27 27.60 200m: 1:51.93 30.15 300m: 2:49.95 29.26 400m: 3:44.90 25.90

6. Silitsenko Svetlana 01 SK Kuldlest 3:45.21 50.39 58.11 1:00.39 56.32
50m: 23.96 23.96 150m: 1:19.26 28.87 250m: 2:18.97 30.47 350m: 3:17.49 28.60

100m: 50.39 26.43 200m: 1:48.50 29.24 300m: 2:48.89 29.92 400m: 3:45.21 27.72

7. Ak Zeynep 01 T.Y.K. Sport Club - Istanbul 3:47.79 51.62 59.93 59.08 57.16
